
 

やいた花火大会２０２３協賛のお願い
 

時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

やいた花火大会の開催にあたりましては、ご協賛いただく皆様のご理解とご支援により大過なく

実施できましたこと、改めて感謝申し上げます。 

さて、本年も市民力を結集し矢板の秋の夜空を彩る盛大な花火大会にしたいと考えております。 

つきましては、皆様にご協賛を賜りたく、本状にてご案内させていただきます。何卒よろしく 

お願い申し上げます。 

 

１ 開催日時及び場所 

日時：令和５年１０月１４日（土）午後４時～〔小雨決行、荒天順延〕打上開始：午後６時３０分～ 

場所：道の駅やいた周辺（本部：シルバー大学校北校駐車場） 
 

２ 協賛プラン 

タイプ 協賛金額 特   典 

Ａ １００，０００円 お名前・事業所名を大会プログラム表面に掲載、特別招待券 

Ｂ ５０，０００円 お名前・事業所名を大会プログラム裏面に掲載、招待券５枚配布 

Ｃ ３０，０００円 お名前・事業所名を大会プログラム裏面に掲載、招待券３枚配布 

Ｄ １０，０００円 お名前・事業所名を大会プログラム裏面に掲載、招待券１枚配布 

Ｅ ５，０００円 お名前・事業所名を大会プログラム裏面に掲載 

Ｆ ３，０００円 お名前・事業所名を大会プログラム裏面に掲載 

Ｇ １，０００円 お名前・事業所名を大会プログラム裏面に掲載 

原則、チラシに掲載する企業名（お名前）は白地に黒文字となります。 

ただし、５万円以上協賛いただいた場合に限り、広告指定希望を承ります。 

（１０万円以上の場合、カラー広告可） 
 

３ 協賛金申込締め切り  

 令和５年９月１９日（火）まで 

※締め切り後の申込につきましては、恐縮でありますが、新聞折込チラシに掲載されませんので、 

あらかじめご了承ください。 
 

４ 協賛金の振込先 

           ※誠に勝手ながら、振込手数料は協賛者様のご負担でお願いいたします。 
 

５ 問い合わせ先   

やいた花火大会実行委員会事務局 

〒３２９－２１６１ 矢板市扇町一丁目２番７号（矢板市商工会内） 

 TEL：0287-43-0272 又は 0287-43-1755 FAX：0287-43-1767 又は 0287-43-1755 

 メール：yaita_net@shokokai-tochigi.or.jp

金融機関名 口座番号 口 座 名 義 

那須信用組合 

矢板支店 
普通１０７７７８ やいた花火

は な び

大会
たいかい

実行
じっこう

委員会
いいんかい

 実行
じっこう

委員長
いいんちょう

 千野
ち の

根
ね

友和
ともかず

 



 

「やいた花火大会２０２３」協賛申込書 
 

やいた花火大会実行委員会  

実行委員長 千野根友和 行 

 

ご記入日 令和  年  月  日 

フリガナ  

貴社名 

貴団体名 

ご氏名 

 

 

 

※プログラム(新聞折込チラシ)に掲載させていただきますので、正式名称をご記入ください。 

※株式会社等、プログラムスペースの都合上、省略形にて掲載させていただきます。 

ご住所 

（〒   －    ） 

 

 

 

電話番号         （         ） 

FAX 番号         （         ） 

メールアドレス  

フリガナ  所属部署・役職名 

ご担当者名 
 

 

ご協賛内容 

(申込種別) 

   タイプ  金額                  円 

※お振り込みの場合（振込予定日  月  日） 

掲載希望 
□ 希望しない 

※プログラムに企業名等掲載を希望しない場合のみ、□にチェックを入れてください。 

広告指定 

□ 希望する 

※５万円以上の協賛かつ広告指定を希望される場合に限り、□にチェックを入れてください。 

※広告データはメール又は外部記録媒体でご提出ください。 

※プログラムスペースの都合上、指定ご希望に沿えない場合があります。 

 

上記必要事項をご記入いただき、本紙を FAX 又はメールでお送りください。 

《申込締切》令和５年９月１９日（火） 

※締切後の申込につきましては、プログラムに掲載されませんので、あらかじめご了承ください。 

FAX：0287-43-1767 又は 0287-43-1755 

メール：yaita_net@shokokai-tochigi.or.jp 


